Fylkesmannen i Trendelag var dato: Var ref.

Trééndelagen fylhkendima 17.12.2019 2019/14659
Deres dato: Deres ref:
10.12.2019

Asplan viak Saksbehandler, innvalgstelefon

Brit-Solveig.Johnsen@Asplanviak.no Carina Ulsund, +4773 19 92 33

Krakvagsvaet - Grandfjeera - Bjugnfjorden - svar pa seknad om tillatelse til
utlegg av ledningsanlegg for overvann - Asplan Viak AS

Fylkesmannen i Trgndelag viser til ssknad av 10.12.2019 og epost av 16.12.2019 fra Asplan Viak AS
om dispensasjon fra bestemmelsene til foreslatt verneomrade Krakvagsvaet-Grandfjeera-
Bjugnfjorden.

Asplan Viak AS sgker om tillatelse til etablering av ledningsanlegg for overvann/drensvann fra Bjugn
gravplass og ut i Bjugnfjorden.

Bakgrunnen for sgknaden er at Bjugn gravplass skal utvides med en skogsgraviund mot vest i
forhold til dagens gravplass. Omradet inngdr i reguleringsplan for Bjugn kirke og graviund, planiD
50170146 (vedtatt 07.02.2019). Prosjektet forutsetter at avvanning av terreng og drensvann fgres til
fijorden.

Ledningen skal graves ned i strandsonen mens i sjgen blir den festet til lodd som holder den pa
plass. Ledningen skal legges ut til maks 2 meters dybde.
Det skal ikke utferes sprengning i sjgen i forbindelse med tiltaket.

Fylkesmannens vurdering

Fylkesmannen i Trgndelag meldte den 26.06.2017 oppstart av marint vern, etter
naturmangfoldloven § 39, i sipomradet Krakvagsvaet-Grandfjaera-Bjugnfjorden i @rland og Bjugn
kommuner. | henhold til § 44 i naturmangfoldloven (tiltak ved igangsatt saksbehandling) kan et
forvaltningsorgan uten videre avsla en sgknad om tillatelse mv. til et tiltak i et omrade som inngar i
verneforslaget. Tillatelsen kan bare gis dersom tiltaket er uten nevneverdig betydning for forslaget.

Ut fra de opplysninger som Asplan Viak AS har kommet med i sgknad av 10.12.2019 og epost av
16.12.2019, sa skal omsegkte tiltak skje utenfor grensen til det foreslatte marine verneomradet
Krakvagsvaet-Grandfjera-Bjugnfjorden. | omradet ved Bjugn kirke der hvor det planlegges a legge ut
ledning for overvann/drensvann gar foreslatt vernegrense fra 2 meters dybde og utover.
Fylkesmannen vurderer dermed at Asplan Viak AS ikke trenger a sgke dispensasjon fra § 44 i
naturmangfoldloven, sa lenge ledningen skal ga ut til maks 2 meters dybde.

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 74 16 80 00
fmtlpost@fylkesmannen.no Postboks 2600 Strandveien 38, Steinkjer www.fylkesmannen.no/tl
Sikker melding: 7734 Steinkjer Prinsens gt. 1, Trondheim

www.fylkesmannen.no/melding Org.nr. 974 764 350




Side: 2/2

Fylkesmannen har ogsa vurdert at selve utslippet (overvann og drensvann) fra rgrene ikke vil ha
noen negativ pavirkning pa verdiene i det foreslatte marine verneomradet.

Med hilsen

Gry Tveten Aune (e.f) Carina Ulsund
seksjonsleder seniorradgiver

Klima- og miljgavdelingen Klima- og miljgavdelingen

Dokumentet er elektronisk godkjent



Brit Solveig Johnsen

Fra: Brit Solveig Johnsen

Sendt: mandag 16. desember 2019 15:21

Til: Ulsund, Carina

Kopi: Gunnar Hop

Emne: SV: Utvidelse Bjugn gravplass/skogsgravlund. Sgknad om dispensasjon fra bestemmelsene

knyttet til foreslatt marint verneomrade Krakvagsvaet-Grandfjeera-Bjugnfjorden.

BikubeMailltemld: 76fd97fd-beb1-487d-9467-e0a6fe3ad7f1

Hei.
Se med grgnt under.
Brit

Med vennlig hilsen

o

asplan viak

Brit Solveig Johnsen Asplan Viak AS
Landskapsarkitekt Abels gate 9

Landskap 7030 Trondheim

T: 988 23 907 Sentralbord: 417 99 417
E: brit-solveig.johnsen@asplanviak.no www.asplanviak.no

Vi har kontor i Abels hus - et kontorbygg i Teknobyen.

Fra: Ulsund, Carina <fmtlcul@fylkesmannen.no>

Sendt: mandag 16. desember 2019 14:23

Til: Brit Solveig Johnsen <Brit-Solveig.Johnsen@Asplanviak.no>

Emne: SV: Utvidelse Bjugn gravplass/skogsgraviund. Sgknad om dispensasjon fra bestemmelsene knyttet til foreslatt
marint verneomrade Krakvagsvaet-Grandfjaera-Bjugnfjorden.

Hei!

Har noen spgrsmal:

Skal det legges rgr ute i sjgen innen august 2020? Ja, det er planen.

Hvordan skal rgrene legges? Graves ned? Graves ned i strandsonen, sjgledning lenger ut i vannet: Graves ikke ned,
det er festet lodd til ledningen som holder den pa plass.

Skal det sprenges pa havbunnen? Nei. Trase tilpasses/unngar evt. fjellnabber som stikker opp.

Skal r@rene legges ut til maks 2 m dybde? Ja

Med vennlig hilsen

Carina Ulsund
seniorradgiver

@ Fylkesmannen i Trendelag
Tribndelagen fithkendima
Telefon: 73 19 92 33
Mobil: 414 20 027



E-post: fmtlcul@fylkesmannen.no
Web:  www.fylkesmannen.no/tl

Fra: Brit Solveig Johnsen <Brit-Solveig.Johnsen@Asplanviak.no>

Sendt: tirsdag 10. desember 2019 21:19

Kopi: Ulsund, Carina <fmtlcul@fylkesmannen.no>

Emne: VS: Utvidelse Bjugn gravplass/skogsgravlund. Sgknad om dispensasjon fra bestemmelsene knyttet til foreslatt
marint verneomrade Krakvagsvaet-Grandfjaera-Bjugnfjorden.

Hei, jeg ser at kopi til deg (jfr mail under) ikke nadde fram. Jeg har na sjekket mailadressen, og sender panytt.
Fint om du raskt kan melde tilbake om det er noe mer informasjon du trenger, jfr. telefonsamtale tidligere i dag.

Med vennlig hilsen

(o)

asplan viak

Brit Solveig Johnsen Asplan Viak AS
Landskapsarkitekt Abels gate 9

Landskap 7030 Trondheim

T: 988 23 907 Sentralbord: 417 99 417
E: brit-solveig.johnsen@asplanviak.no www.asplanviak.no

Vi har kontor i Abels hus - et kontorbygg i Teknobyen.

Fra: Brit Solveig Johnsen

Sendt: tirsdag 10. desember 2019 16:32

Til: fmtlpost@fylkesmannen.no

Kopi: fimtlcu@fylkesmannen.no; Truls Tharalsen <truls.tharalsen@asplanviak.no>; 'Hans Otto Stjern’
<hans.o.stjern@gmail.com>; ingersmurvold@gmail.com

Emne: Utvidelse Bjugn gravplass/skogsgravliund. Spknad om dispensasjon fra bestemmelsene knyttet til foreslatt
marint verneomrade Krakvagsvaet-Grandfjaera-Bjugnfjorden.

Vedlagt ligger sgknad om dispensasjon fra bestemmelsene knyttet til foreslatt marint verneomrade Krakvagsvaet-
Grandfjaera-Bjugnfjorden.

Tiltaket som det bes om tillatelse til, er & fgre overvann/drensvann fra skogsgravlunden til Bjugnfjorden, via en
sjgledning til 2 meters dyp.

Vi ber om at dere tar kontakt med undertegnede om ytterligere opplysninger er gnskelig.

Med vennlig hilsen

(o)

asplan viak

Brit Solveig Johnsen Asplan Viak AS
Landskapsarkitekt Abels gate 9

Landskap 7030 Trondheim

T: 988 23 907 Sentralbord: 417 99 417
E: brit-solveig.johnsen@asplanviak.no www.asplanviak.no

Vi har kontor i Abels hus - et kontorbygg i Teknobyen.



o) :
“asplan viak

Til Fylkesmannen i Trgndelag
Trondheim, 2019-12-10

Var ref: 613303-02

BJUGN GRAVPLASS, UTVIDELSE/SKOGSGRAVLUND
S@KNAD OM DISPENSASJON FRA BESTEMMELSENE TIL FORESLATT
VERNEOMRADE KRAKVAGSVAET-GRANDFJZARA-BJUGNFJORDEN.

Det ble i forbindelse med rammesgknad for utvidelse av Bjugn gravplass opplyst fra Bjugn
kommune at det ma sgkes Fylkesmannen om dispensasjon for & fa lagt planlagt ledningsanlegg
for overvann ut i Bjugnfjorden til 2 meters dybde far det vil bli gitt igangsettingstillatelse. Vedlagt
oversendes med dette sgknad om dispensasjon fra bestemmelsene knyttet til foreslatt marint
verneomrade Krakvagsvaet-Grandfjeera-Bjugnfjorden.

Bakgrunn for og omtale av tiltaket

Bjugn gravplass skal utvides med en skogsgravlund mot vest i forhold til dagens gravplass.
Mangelen pa gravplasser ved Bjugn kirke er prekeer.

Omradet inngar i reguleringsplan Bjugn kirke og gravlund, planiD 50170146 (vedtatt
07.02.2019). Prosjektet forutsetter at avvanning av terreng og drensvann fgres til fiorden.
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Figur 1: Bla oval markerer omradet hvor overvann/drensvann fra Bjugn skogskirkegard vil bli ledet til sjgen.

Asplan Viak AS - Abels gate 9, 7030 Trondheim 1
Org.nr.910 209 205



Utdrag fra beskrivelse til rammesgknaden, tiltak knyttet til vannhandtering er uthevet med blatt:

Byggesaken omfatter en utvidelse av dagens gravplass i form av en skogsgraviund mot vest.

De nye gravfeltene blir her liggende i naturlandskapet mellom dyrkamarka og fjorden. De
smakupperte og vegetasjonskledde kollene rammer inn gravfeltene.

Nytt gravareal er i hovedsak gammel beitemark som er i ferd med & gro igjen. Beitemarka ligger
i slagder mellom bergknauser, og er darlig drenert/vassyk. Se vedlagte grunnundersgkelser
samt geoteknisk notat for ytterligere informasjon om grunnforholdene. Omsgkte tiltak er i trad
med anbefalingene fra geotekniker, og videre oppfelging fra geotekniker er ut fra det satt til
tiltaksklasse 1.

Planomradet skal masseutskiftes og dreneres. Spesielt ut mot sidene av feltene er det stedvis
noe kort ned til fiell. Endelig omfang av ngdvendig fjellsprenging vil bli klarlagt nar jordmasser
tas av/kjeres bort. Skogsgraviunden skal opparbeides med plen- og blomsterengflater, samt
noe naturlig revegetering. Grusede prosjesjonsveger og stier binder de ulike delfeltene
sammen, og gir ogsa forbindelse til/fra kirka og parkeringsplassene. Tiltaket medfarer
sgknadspliktige terrengendringer, videre VA-anlegg, vei og parkering.

Det er i hovedsak kistegravfelt som skal opparbeides, med totalt ca. 550 gravplasser. | gravfelt
1 skal det anlegges en navnet minnelund. Tradisjonelle urnegraver skal lokaliseres inne pa
dagens gravplass og inngar ikke i rammesgknaden.

Ny parkeringsplass etableres sgrvest for dagens plass. Parkeringsplassen inkl. adkomst
opparbeides med asfaltdekke og med avvanning til apen grgft i s@r, som via sandfang fgres til
eksisterende VA-anlegg ved dagens parkering. Alt annet overvann og drenering fores til sjg.

Vi opplyser om at viste driftsbygg i s@rvest ikke skal bygges na, og bygget inngar IKKE i denne
rammesgknaden. Det er av den grunn heller ikke tatt stilling til pa hvilken mate spillvann fra evt.
framtidig driftsbygg skal renses far utslipp til sjg. Det vil imidlertid bli lagt ned rar for spillvann i
ledningstrase for overvann til sjg, for a slippe a grave for denne gjennom gravfeltene pa et
senere tidspunkt. Dersom planene om driftsbygg blir aktualisert, ma en da ut fra valgt
handtering av spillvann, omsgke og bygge nagdvendige tiltak i overkant og i nedkant av lagt
spillvannsledning. (som f.eks. infiltrasjon/minirenseanlegg/slamavskiller). Jfr. telefonsamtale
med Qystein Berg Ferstad, Bjugn kommune.

VA-tiltakene som inngar i denne rammesgknaden gjelder kun fgring av overvann/drensvann til
sj@ (samt vann til vannposter).

Skogsgravlunden skal ferdigstilles med belysning, tinestremanlegg, vannposter, sitteplasser
samt noe vegetasjon.

Asplan Viak AS - Abels gate 9, 7030 Trondheim 2
Org.nr.910 209 205



Soknad om dispensasjon fra bestemmelsene knyttet til foreslatt marint verneomrade
Krakvagsvaet-Grandfjara-Bjugnfjorden.

Som beskrevet over, omhandler denne sgknaden kun fgring av overvann/drensvann til sjg.

Vi sgker med dette om dispensasjon fra bestemmelsene for & fa lagt planlagt ledningsanlegg for
overvann ut i Bjugnfjorden til 2 meters dybde.

Det vises til vedlagte planer for Bjugn gravplass utvidelse/skogsgraviund.
Vi ber om at det tas kontakt med undertegnede om dere har behov for ytterligere opplysninger.

Planlagt framdrift: Entreprenar er valgt, og vil far jul vaere i gang med tilrigging pa tomta, samt
begynne med rydding av vegetasjon/kratt. Ferdigstilling av skogsgraviunden er antatt til august
2020.

Vennlig hilsen
Asplan Viak AS

Brt S. 6%%%

Brit Johnsen
Landskapsarkitekt
TIf: 98823907

Vedlegg dokumentasjon og tegninger:
Oversiktsplan/illustrasjonsplan
Volumstudie

Hgyde og elementplan

VA-plan

Asplan Viak AS - Abels gate 9, 7030 Trondheim 3
Org.nr.910 209 205
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